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 Anna Härri ym. tekivät seuraavan aloitteen: 

 
”Salon innovatiiviset liikenneratkaisut kuntalaisten arjen helpottamiseksi  
 
Julkisen liikenteen ratkaisut voivat parhaimmillaan tukea helppoa ja hyvää 
arkea sekä kestävää kehitystä. Salon julkinen liikenne kaipaa kehittämistä, 
sillä nykyiset liikenneratkaisut eivät palvele kuntalaisia kunnolla. 
Esimerkiksi linja-autot eivät kulje iltaisin ja viikonloppuisin. Tällaisenaan 
toteutettuna Salon julkinen liikenne ei ole todellinen vaihtoehto 
yksityisautoilulle. Erityisesti nuorten lasten vanhemmat ja ikäihmiset 
kaipaisivat mahdollisuutta ilta- ja viikonloppuliikenteeseen. Julkisen 
liikenteen palvelutasoa onkin nostettava Salossa niin bussien, lähijunien 
kuin muiden innovatiivisten ratkaisujen avulla.  
 
Salo voisi esimerkiksi lisätä kutsuliikennettä, käyttää pikkubusseja tai 
vaikka luoda alustan, jossa kuntalaiset voisivat etsiä ja tarjota 
kimppakyytejä toisilleen. Kimppakyydit voisivat olla edullinen tapa saada 
kuntalaisille helppoja ja joustavia liikkumisen ratkaisuja. Lisäksi 
yhteiskäyttöautojen tukeminen tai jopa tarjoaminen voisi olla edullinen ja 
ekologinen vaihtoehto yksityisauton omistamiselle.  
 
Lähijunaliikenne olisi tärkeä liikkumisen palvelu kuntalaisille ja vastaisi 
Salon hiilineutraaliustavoitteeseen. Lähijunaliikenne on tehokas tapa siirtää 
ihmisiä yksityisautoilusta nopean ja vähäpäästöisen joukkoliikenteen pariin.  
 
Asukkaiden kuuleminen on keskeisen tärkeässä osassa ratkaisujen 
löytämisessä. Salo voisi myös aktiivisesti kehittää yhteistyöverkostoja 
muiden kaupunkien kanssa ja ottaa oppia siitä, miten muissa 
kaupungeissa meillä tai maailmalla on onnistuttu edistämään ekologista ja 
joustavaa liikkumista.  
 
Vihreä valtuustoryhmä esittää, että Salon julkisen liikenteen palvelutasoa 
tulee nostaa. Tässä työssä tulee pohtia myös erilaisia innovatiivisia 
palveluratkaisuja. Lisäksi Salon tulisi muodostaa lähijunaliikenteen 
kehittämistä tukeva kanta ja edistää aktiivisesti ja nopeasti aiheeseen 
liittyviä selvityksiä 
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Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 
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